
КАТАЛОГ
МОРОЖЕНОЕ

2025



         
15%

  100 г

 30 шт.

         
15%

  100 г

 30 шт.

         
15%

  100 г

 30 шт.

         
15%

  80 г

 30 шт.

         
15%

  70 г

 20 шт.

         
15%

  70 г

 20 шт.

         
15%

  70 г

 20 шт.

         
15%

  120 г

 12 шт.

         
15%

  90 г

 20 шт.

         
15%

  70 г

 28 шт.

         
15%

  120 г

 12 шт.

         
15%

 400 г

 8 шт.



 73 г 24 шт.

 72 г

 24 шт.

 92 г 24 шт.

 63 г 27 шт.

 76 г 24 шт.

 58 г 24 шт.

 62 г 27 шт.

 59 г 27 шт.

без
ЧЗ



Вафельные стаканчики

Рожки

Эскимо

Контейнеры

Брикеты



без
ЧЗ

без
ЧЗ



без
ЧЗ

без
ЧЗ



 60 г

 30 шт.

СТМ мороженое Мир холода

без
ЧЗ



         
12%    1 кг       4 шт.

         
10%     175 г     6 шт.

         
12%   70 г     30 шт.

         
8,5%  60 г     35 шт.

         
12%   80 г     24 шт.

         
14%   100 г     22 шт.

         
12%   65 г     35 шт.

         
14%   100 г    21 шт.

         
15%   80 г     16 шт.

         
15%   80 г     24 шт.

         
20%   80 г     32 шт.

     
 60 г    30 шт.

без
ЧЗ

         
3%     70 г     20 шт.

без
ЧЗ



   70 г

26 шт.

 70 г 40 шт.

 100 г 40 шт.

 70 г 26 шт.

 75 г 26 шт.

 75 г 26 шт.

 70 г 24 шт.

без
ЧЗ





   64 г

24 шт.

   70 г

25 шт.

   70 г

28 шт.

   80 г

40 шт.

   90 г

25 шт.

   70 г

30 шт.





ТИРАМИСУ
Белый сметанный бисквит,

крем "Тирамису", украшен какао

800 г

СТАРАЯ ПРАГА
Шоколадный бисквит, прослоен

кремом Прага и абрикосовым повидлом, 
пропитан сиропом, покрыт шоколадом

600 г

КЛУБНИЧНЫЕ ОБЛАКА
Белый бисквит, прослоен

взбитыми сливками, клубничным повидлом, 
украшен клубничным гелем

500 г

ПЛОМБИР
Белый кексовый бисквит,

прослоен плломбировым кремом,
 украшен шоколадной пастой

800 г

ПИКНИК
Шоколадный бисквит, прослоен

кремом со вкусом солёной карамели,
украшен обжаренным арахисом

550 г

ТВОРОЖНО-ЙОГУРТОВЫЙ
Белый бисквит, прослоен творожно-

йогуртовым кремом,
украшен цветами из крема

800 г



Трайфл «Манго-малина», 
100 г./15 шт.

Трайфл «Тирамису», 
100 г./15 шт.

Трайфл «Чёрный лес», 
100 г./15 шт.

«Медовик», 1,4 кг/4 шт. «Тирамису», 1,4 кг/3 шт.

Чизкейк «New York»,
100 г/8 шт. (под заказ)

«Вишнёвый», 1,2 кг/4 шт.

«Карамельный с арахисом»,
1,2 кг/4 шт.

«Манго-Маракуйя»,
1,2 кг/4 шт.

«Нью-Йорк ванильный»,
1,2 кг/4 шт.

«Нью-Йорк с лимоном»,
1,2 кг/4 шт.

«Нью-Йорк с клубникой»,
1,2 кг/4 шт.

«Нью-Йорк с кокосом»,
1,2 кг/4 шт.

«Нью-Йорк с малиной»,
1,2 кг/4 шт.

«Фисташковый», 1,2 кг/4 шт.

«Шоколадный»,
1,2 кг/4 шт.

Чизкейк «Шоколадный»,
100 г/8 шт. (под заказ)




